s it 41 i L il
Siguimi dine montimi | gypove PEHD-sisternl Hatlan
{Giakumini) gypave 18 zinguar dhe gypove PE-100 ¢ dhe
Ml |pleséve fazonike pérkatése 18 uldsjellsit. N8 k818 poriclon
18 logurtet saldim! | shayrlin! na shlyple dne dezinlektimi |
rjetit.
1 @ 14 mm (Ul | Hohté ) " 100,00 2.00 200,00 €
2 @21 m 120.00 .00 720.00 €
3 [Slgurm! dhe monfirn [ ormangve copd 4.00 40,00 160.00 €
4 Slgurirni dhe mantimi | koleklordve
5 -me 13 viima t§ ufit copé 2,00 80.00 160.00 €
é ~me 14 vima 1& ofit copeé 200 90.00 180,00 €
7 siguimi dhe monlimi | UlEmalEseve DN-@ 2amm copé 8.00 45,00 36000 €
o siguimi dhe monfiml | UlEmalési gendror DH-G 1° capé 2.00 85.001 170.00 €
Punél belorike
ndeortimi | puselds konlrolluese pre] befonl me dim:
M2 | 1241.2x6.0m dhe frashésl t=20ct . me kapak beten, duke
perdosus aditiv kuncer lageshiise copé 2.00 800.00 160000 €
| Sigurimi dhe montimi { gypave 16 kanalzimi dhe plestve
tazonike té nevojshme
2 Gyp PVC-s&
3 - 160 mm m 80.00 3.50 280.00 €
4 -@ 125 mm m 100.00 250 250,00 €
5 -@ 110 mm m 40.00 200 80.00 €]
4 ~@ 75 mm m 30.00 1.50 45.00 €
7 -@ 50 mm m 40.00 1,00 40.00 €
& Sigurri dive montimi | kihesave, radukuesve aij, paushall 1.00 80.00 80.00 €
9 Montim! | gypave dhe pleséve fazonlke 12 kanalizimit padshall 1.00 80.00 8060 €
M3 [Elementet e sanitarisé
Furniziml dhe motimi | guoskave le We-ve me le githa
paislet e nevojshme, te Jsno per perdaim publik te kualilett
1 telarte .mostrat duhet 1 zgjidhen ne hashkepunim me
argarin mbikayres. Akcesorat krojet sifonet te lene nga inaxd
ose fe najashme capé 14.00 100,00 1,400.00 €
Quimi ahe monfim -uigseve fe dedkuar per perona
9 te hendikepuar komplet me kazan dhe E-valvulen, ge je
Jeté funkstanale, copé 2.00 100.00 200.00 €
uimi dhe monfieilT lavamaneve 1o aediioar per pemsona
3 te hendikepuar komple! me l&shuese 18 Uit t8 lavizshme,
dhe pasqyren, copé 2.00 400,00 €|
QUi dhe monliml | [avamaneve ¥om el ma vease
4 it 18 levisshrre, dhe pasqyren. copé 16.00 1,600.00 €
5 [Siguimi dhe montimil ploarave copé 6,00
T alizimit dhe vfésjeligsii|

PRI pinmste e T

Al

Fiksimi | pikave konfrollusse gleodezke s dhe st fizik |
repetve 18 metés shietrore. Né gqrim fé kalkl frassimi
gieodezik | vijave ku do kalof njell lidroleknik: ¢ sellés],
kanafignt fekal dhs kanalizim afmosferlk i

m? 11,100.00

.10

1,110.00 €
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vuates né vepsr 18 tyre s psh. Tumponlt, gurit 1 granilit

4

Az [kéle projekt, Konlraktori &shis | obliguar ¢é té sjellé aleste

paraprake lidhur me orlgfinén e malerdalit para Milmit t&
Runimeve sipas 12 gjitha speclilkave dhe pamjeve nga

dhe elemenieve fier t& cilaf ptanifikohen psr shayrtim né

malerlall | dorézuar né bazé (& emarmit te produkteve. f&

Egzamininil | materlaleve dhe bazss si parkut para dhe pas

2

—

glitah produktet jané me orlgjiné nga £y m 11.100.00 0.10 1L,110.00 €
bt A 52 ; FEN (Gmhse} punét pregaditore i 2,220.00 €
T z FUNET TOKESO| i &%
G I TR _Gmimi _lotall
urnZmitranspori dhe shinna e shirasss se glealetsili ng |
t8re sipértaqen o sheshit ku bihet pllakesjo. Gleotekstii
Bl duhet 1& jeté 300g/m?2 dhe duhet | pérmoushe 18 glitha
kérkesat feknlke slpds normave dhe standordeve né fual
pérkéte llof materiali m? 11,500.00 1,30 14.950,00 ¢
Fumniziml, fransporti dhe shidrja o réres 0-8mm . me froshes!
B2 lpre (10 ¢m) duke paraparé edhe nivelizimin pér shirese) s
fere né vaghdin, i 2,340.00 10,00 23,400.00 €
FUIRTETAT Transporiing, planie i, shfiuana dhe rigleshja &
zhavorn! né Hi shiresa me preciitet £3 em m { tamponi ngo
a3 zhavor me granuiomelt G-30mmy} | . 8 dhe ngjeshja e
zhavorlt né shiresa togaria nenkuptan vellimin e ngleshur
te tamponit m’ 6,500.00 12,00 78,000.00 €
e it unét fokésore | 116,350.00 €

frofs
Kiasa e belonit p2r 1& gjitha pozlcio
Reafshiml dhe tekstura e sipéifages si betonf duhel 18 Jeté e pastir

nel &shté C30/37, 16

glitha atestet dhe shqyrimet e n

evolshme 16 pérshihen

sipas logarls statike me belon arme 16 mark8s MB 30
€2 |{p&rfshird dhe pahitd) , me troshés t=12em . Né logar 1é
merret edhe armimi me armaturé @ 10/12¢m njé zong)

Fumnizimi me maleral dhe belonin | pilakss s& dyshemesa

34.00

140.00

476000 €

Furnizimi me materal dhe betorin | shiyllave me beton

C3  |arme 18 markdis M5 30 {périshics armalurén dhe panité|

24.00

140.00

336000 €

Furnizind me materal dhe belonim! | mureve mbrojiése
2.60x0.3m. duke pérdorur adifiv kunder iageshtise sipas
ltogaris stalike me beton arme 1 markss M8 30 [pérfshiré
armaturén dhe pahita)

140.00

B400.00 €

Furniziml me material dhe belonimi | pllakave maslve sé

C5  [boshku me trafe dhe konzotia me beton ame 1@ markés e

30 {pérfshltg dhe pahiis)

270.00

140,00

37,800.00 €

Fumizimi me material dhe betonimi | shkalieve e betan

Cé arme & markés M8 30 {périshire armalurén dhe panls)

17.00

140.00

2,380.00 €

Fumiziml me material dhe belonimi | mureve 14 alikés
1.0X0.25 m, duke pardorur adiliv kunder logeshtise sipas
llogaris statike me baion ame 1& markés M8 30 (périshire

—4000] 14000

[ jarmoturén dhe pahital- —
. Furniziml dhe punimil mureve 12 [Ulhleve { zhardinjerave)

niga beton! | armuar | kiasés 30/37 sipas detaleve né
projekt.duke perdorur adifly kunder lagéshtisé, Armirmi
C8  [zhardinjerave behel me amaturé @10 dhe armaturg e
stafave @8 .

~ |Rrafshimi die tekstura & sipérlaces s& batonit duhet ts jele

3

mi

___Gjithse,

‘punét e betonit dhe betonarmes

Pu

Parshkiiml | puniiive

Furnizimd, Monfi Armatures me profile te ndryshm;» sipas
DI logarise stalike ko @ dyshemesé , muwrel o
il

ka

10,300.00

. 360,00 €

ehardi
e

— |

o

~ [PEshiimi Ty

Githse] punéf e Armimif|
DLIMIT (ZHARDIN

@sla

~ |Furnizinl, punimighe véﬁdos;a e h!d}aizolimlt né muret o
£1 {bitull) dhe rjE3Hlrosé 18 kondorit d= 4y . Ngjilja béhat

Léhet postiinl

2hardinjerave (dhd e brendshme) me nj& lyere té tlohte

~ |me floké kursesmiimil § shirasave 8shie 10cm. Parapraklshi (&

__Sas!

150.00

15.00

ol dhe vendosia e shiresés mbrojlase
Hlt mbi muret dhe pllakén e bodumil &
kiuar 12 [elé edha filter dhe barlers e

Furnizimi me s
PFVC 16 hidrolzof
cila éshte o kor

E2

m?

150,60

avullit,

_Gjithse] punét e hidroizolimit|

SHP K
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Futnizien, puniei 1 kutmit e rralshél sipas kelyrs shiresave:-
Shiresés pér ramje me beton trashiisle 515 cm me tamje ,
pierdsl 2%,

Fumnizimi, punimi dhe vendosia e hidroizolimit hotizontal me
nje lyeile 1& Hohté (Litull} dhe ay shlresd t& kondorlt d=
4mm . Noitja béhel me flaks kurse kalimi | shiresave 8shits
10cm:. dhe | {&thequr né muré (deri n& lanési 1& muriy)
Kondlori duhel 18 jels me fol difuzive n& mes.

- Terrnolzofimlt, Styrodur 1= 10 em dhe shirlfa mbi
termaizolim e PE lofisé ose ekujvalent,

-FYC folle 18 prodhued Gierman "SIKAPLAN SgmA” 1.5 mm
ose ekujvalent, e solduar me legele me ojté 18 nxehts mo
12 glitha materalot pércielsss |

- Gjeoteksii 300g/pér m2

- Thavor lumi né trashési 20 cm

m?

20.00

19,060.00 €

Furnizim! me maledol dhe vendasia e

uigmbledh8save né kulm, s8 bashku me flanca

dhe kontrafianga,

Uismblednssat dubet 15 lené t& pafisur me nietén mbroftése
nga mbeturlrat

sipas detafit

copé

30.00

660.00 €

Fergaliija ahe vendosja e vlugeve verlikale nga aluminf |
eloksuar fe DN100. 1.5 m mbi toke duhet te |ene nga metali
apo ndonje materal Heter | rezistugshem nda] godifjsve
dhe vandalzmave. Te njejtet do 18 kyqen né puseta le clial
me ulle fidhen me kanalizm,

7,50

1,050.00 €

i

utirnf dhe monimi _-PESN, @ 110 rom {gypa drenazhe)
Ho S R T G se) BUR

1L620.00°€

1.80

22,330.00 €

=

__Pérshkiiml | punimeve : Nivelizimi |

Fﬁmyz]ml me material dhe punimi | Esldbul me making me
frashési mesatare 58em mbt pliaks e dyshemess. Ng gmitn
duhel 18 llogarite! edhe amim § estihut me njetd rabicé

7.00

_ Glithsej punét e Nivelizimi

"érshkilml | punimeyve

Furnizinni, fransportiml dhe muratimg | mureve 8 objekiit
{Lokale] me blloka Giter {20%20425cm) pre; argjiiit me
frashist d=25,20 cm me llaq adekuat, N& lares| te mbl
deres te behet brezi horizonial belonarme né tére
peimetin e munt, arrimi me 4212 Para murallmil bllocget
fé lagen me ujé. Pas pefundienit 16 murlt ai 18 pastrohet

m

80.00

2400.00€

Furniziend, transportimi dhe muratimi | mureve 16 objektif
{Lokale] me blloka Glter {12x20x25¢n) prej arglit me
frashist d=12 cm me liag adskuat. Né lartesi fe mbl deres te
behet brezl horizantal betonarme né {eré petimelin e muit,
armimi me 4212 . Para muratinif bllaget 18 lagen meufE—
Pas pérdundimit 18 rmurit of 1& pastrohat

2200

2,330.00 €

Fumnizin, transportim| ghe suvallmt | pliafonll : me llag le
gatsher {MP 75 lighi) , Paraprakisht lyerje me boze kontakt
me betan, logaritel néd ny na croim llogariten herét adhe
kéndoret metalike g8 vendosen né kéncle, =

4.00

1,120.00 €

Furnizent, transportiml dive suvatin | miureve me llug le
gatshem | MP 75) . Paraprokishi muri 18 pastrohiet | lyhet me
beton kentakt .né cmim llogariter edhe llajsnet metalive qs
vendosen né kénde,glithashiu dhe shityllert fulen ne

sipfage.

rshkelmi 1| unimeve

_{DRITARET

Sigurrai dhe montimi | dilareve nga aluming
elokstiar dhe plastifikuat me ure fermike. Hapjs!
verlikale, kurse xhar te jete vakum 5¢1244 dhe fe jete |
fiksuar me gome elostike EFDM | vullkanizuar neper kende,
Drtaret fe jone te montuarg ma bagllama dhe

dorze adekuate. frafiat te kene ngjyre RAL 7022
ANTHRACITE GREY dhe te Jone prodhim AL UM

apa e kealitefl skulvalont:

560x325 em pos | cope 2.000.00 28,000.00 €
460325 em pos 2 cope 2.000.00 A,000.00 €
16325 cm pos 3 G cope 800.00 8000 €
260x325 cm pos 4 cope 1,500.00 1.500.00 €
130325 om pos § COpE 700.00, 700,00 €

DYERT




Sigurirmi dhe montimi | dyerve njgkeaheshe nga alumin |

eloksuar dhe plastiftkuar . Siperfaget e krahave fo Jene te
plotesuara me sendwich pans! 20mm. kurse panel te jete |
fiksuar me geme elastike EPDM | vullksinizuar rieper kende,
Dyerl fe jsnie fe montuora ne i boghama. le

kere dowe adekuale dhe dhe to hapel nse te

dy kahjel, Frofilef te kane ngljyre RAL 7022

ANTHRACIE GREY dhe te Jene prodhim ALUMI

apo te kialitetl ekulvalent: POS 1-5

24 110x225 cm cope 8.00 400.00 3,200.00 €
Sigurimi dhie mantin | dyerve nigkraheshs nga alumini |
eloksuar dhe plastifikuar Siperfaqet e kraheve te jene te
plolesuara me sendwich pana! 2mm, kurse paneli fe jefe |
fiksuor me gome elastike EPDM | vullkanizuar neper kende.
Dyerl te jene te montuara ne # bagliama, te

kene dore adekuale dhe dhe te hapet re te

dy kahjel. Profilef te kene najyre RAL 7022

ANTHRACITE GREY dhe te jene prodaitn ALUMIL

apote kuailet ekulvalent: POS 1-5

24 [75x215 ¢m cope 8,00 250,00 2,000,600 €

Sigurimi | materdalt st dhe montimi | solbakéve

ne diitare ngo olumin | ejoksuar die plastifisuar

glersl deri né 20cm me frashes| 0,06em.

14 monfimi te jete sipas normave dhe

slandardeve me bulona. Solbakel te kene nggiyren RAL 7022
ANTHRACITE GREY

Logaria per my.

2327.00€
 42527.00€

1| PUNET E KERAMI
Pérshkilmi 1 punimev. SRR
Fumnizimi che vendosja e pliakave 18 keramikés ne
dysheme & nyleve sanlfare Xlasa o paré me nglyré dhe
dizajn sipos kérkesés s& organi| mbikgyres. Vendasia bithet
me ngiilés odekuat dhe mbushje ta lugave me mosé
adekuate anfibakterale , Duke llogadtur edhe llajine! &
cliat duhet 18 mbushen me masé shikonlparaprakish] 1§
béhet edhe izofim! | dyshemiesé me fzolim 18 flohte dhe §
4 terhequr ne mure h=40zm,

dim. & ceramikés 40 x 40 x 0.8 cm.

Qeramika, prodhim | EC,

Rezislenica né rréshailie

taji dhe ngivra e pilakave caktohet nga
investilori.Giithashty pergiedhia duhel te behet me i ose
kaler mosha te sjella naga punskyeres! te cilal njeren pre]
tyre @ zgjecih organi mbikqyres dhe invesitor, me 20.00 2000 400.00 €

Furnizimi dhe vendosja e pliakave 1a keramikes ne mure 16
nyjeve sanilare ghe né hapsira 18 garderobave derl né

h lartési k=340 M, kioso e Poré me ngiyté dhe dizajn sipas—— ~
e —— Kérkesés 58 otgon“mbikqwes#eﬂdes}erb&hei e ngjités—|{- e —_— N
adekvat dhe mbushie 12 fugave ma mosé adekyate
anfibakieriale . duke llogaritur edhe llajsnet fe ciiat duhat te
92 mbushen me mase slikont
Qeramika, prodhim | EC.
Uajt dhe ngiyta e granflil caktahsl no invastitord Gfithashiu o

N penzgladhia dihet te behel me i ose kater mostra le sjolla
== haga punekryerest te cllat njerern pre] tyie & zgjedh organi - = -
mblkayres dhe investitor, : e e = 110.00 20.00 2.200.00 €

Fornizimi dhe vendosia e pliakave prej granit] arfififciol ne-
dyshems |, duke e llogariiur nga po | rjejtl matedal fe
punohet cokla Kot e paré me nglys€ dhe dizajn sipasa:
kétrkesés s& oraanit mbikeyres. Vendosja béhet me ng]iﬂi
adeiuat dhe mbushje 18 fugave me masé adekuole Al i S
anfibakieriale . Duke logoritur 6dfis llafsnet metolike B
dim. e qeramikés ; 60 x 60 x 1.0 cm,

- 4 Naeromike, prodhim i £C.
e | |Redllenca né néshqilie- - —
Uejl dhe nglyra e granllil cakiohet nga investiton Gjif
pergledija duhet fe behel me i ase kater mosta
haga punekryerest te cllot njeren pref tyre & zgjedh
o mblkqyres dhe investitor,

CIAL (LOKALET)
| Njpsla.

m* 260,00 25.00 6,500.00 €

Furnizimi me malerial dhe mveshja e shkallaye me p! ; 4
4 graniti arfificial jo 18 réshaitshme me dim.basarnaku 2em x
120cm x 3em dhe ballore 120em x 16,7cim % L.scm
Ngjyra Gray cope 30.00 2.400.00 €
: _11.500.00 €
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Furrizion! dhe vendosia e pllakave GRANIT {robl mure &
zhardirjerave) me kénde ia pépunuara 18 standardit DIN
ose standarl 1€ ngjashém & EU me dimensione ‘gierss!
35cm dhe frashésd 24mm . Me sipgrfage pref gutit natyroré |
sporkatir me réré Rinnit Basalt dhe me shiresé Tellon RSF 5
me 1 gjitha karakleristikal :Gmnit,Kuu!cn,biqbuzlt)eﬂ, e
Hofif TERASTONE & justuara t& tiplt me plament gronilik, né
viera referuese 16 slandardave Evioplane BN Pllaka pér
pérdatim né hupsiro 18 hapura dhe amblérite & jushtme. f&
llogaritet sdhe mbushja e fugave me malerial HUESLER,
mentimi | matedialil duhet i p&rabatel udh&zimeve teknike

pérkéle llofé maoterali, materia | Granifit nga guret natyral
karaklerzohet me kélo pika 15 veqanta: pashimi
sipériageve me frekuentim 14 larts, Rezistenca ndag)
ngricave dhe kripés me standard té ngjashém t& EU,
Absorbiml [ ujit nga kapllarét rezistenca ndaj réshaiijes
{USRV| . Rezistenca e shkalifs 4 ndal gényerjeve. redstenca
ndaj detargientéve, rezislerica ndaj nxehtésisa,
Qéndrueshman ndd] ujlt me kiar,

420,00 40,00

16,800.00 €

K2

Fumnizimi dhe vendosio e pllakave GRAMNIT {mibl mu té
atlkés s& lokaleve) me kénde 15 pérpunuora 1€ standardit
DIN ose standart 18 ngjashém 18 £U me dimensione :gjerés!
35em dhe Irashisst 24mm . Me sipérfage pre| gurt nalyroré |
spétkatur me réré Rinnil Basall dhe me shiress Telton RSF 5
me 18 githa karaklerstikal Granit Kuaral, Olabazitjafj. 18
ofit TERASTONE 16 lushuana 1 1ipit me pigment graniti. nd
vlera réferuese ¢ standardave Evioplane EN Pllaka pér
pérdorim né hapsita 18 hapura dhe ambiente t& joshtme. 18
flogaritet edhe mbushja e fugave me material HUESLER,
monfimt i materdalit duket i pérmbahet udhgzimeve teknike
pérkéle llojé materiall . matarial | Granitis nga guret natyral
karaklerizohs! me kéio plka 1& veganta: pastimi i
sipgriageve me frokusntim 18 larta, Rezistenca ndof
ngricave dhe kipés me standard 18 ngjasham 18 £,
Absorbimi | ufil nga kapilarétrezstenca ndal réshaifjes
{USRV| , Redisterica e shkalliss 4 ndaj géryerdeve, rezistenca
nda] detergjeniéve, rezistenca ndal nrehidsisé.
Qéndrueshman ndaj Uil me klor,

160.00 30,00

[ Pershkeimi 1 pioits

mveshjes finale|

DETALI 02

~[ffarmardrejtkéndashe} /me-trashad 8mm HEnglyrosur me

Furnizim, lransporli dhe monfim | uléses rrethore pa
mbéshlelse (sipas delafit 16 dhéns ). fcopd 3 &
salduara duke krijuar njé sistem sendvich | clll mborn pashién
€ Ulgses |8 mbéshietur nd kamba wllake metall & dyfishte

ingjyré t8 plastifivuar 12 zez& dhe o shtanguor . Modeli |
uléses me ditnensione; 2475x50x44cm { DETALI 02

1,000.00 €

Furnfziml, fransporti dhe montin | diiasave & drurit masiv
{dru Lsi) 14 nglyrosura me ngiyré dhe parangjyré | 18 ruhet
najyra nalyrore e drugit, dimensione e drrasave:
70x40x50mim Joopsd 318 718 fiksuara me butona pra] gelivul
1& pakorodueshém finokts Modeli | uléses me dimensione:

318.00 .00,

2675x50«46cm | DETALI Q1)

5

DETALL18

13

Fumizirni, fransporti dhegnonlimi | igses me mbashielEss
{dpasdetalit 18 dhéngBidoops 7/ 18 fiksuara me bulona
ore] gelikut 1 pakorodiisém finox-t, duke kiijuar njs
sistern sendvich | ¢ili g eshén e ulgses t& mbashielur
né shiylié beton! dhe- b& pro qefku faype
TOOXB0R3mMm ; gy 680
plastifikuar 16 zezs dis@shtanguar né themel me onkerim .
tModeli| uléses me d%ﬂone; 207xdSxabem (DETALL 18)

—==—

m {& ngjyrosur me nalyréte—f——

7.00 250.00

1548
Funfzim), 1;0nsppxil%ﬁrﬁl | dirasave 18 drorl masly
{drus Lisi) e nglyrosura g nalyrs dne parangiyrd , té ruhet
nglyret natyrore e drugifes nensione ¢ drasave:
70x40x147mm feopé 16 fiksuard e bulong pref gellkut
16 pakaroduesham /ingk: . Model | uléses me dimenstone:

70.00

209%45xdbem | DETALL

S

e
Pérshkrimi 1 punimey

_Gjithse] punét e elementeve mikrauibana|

IT £DRENAZHIA
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Jithse] punét e kanalizimif dhe ujésjellésit]

Sigutirni dbve montimi | gypave PEHD-sistemi tatian
{Glakuminl} gypave 1& zinguar dhe gypave PE-100si dhe
Ml pieséve fazonike pérkalése 18 vjgsjelldslt. N8 k&1é pozicion

& llogarliet saldimi | shayrimi né shiyple dne dezinfekiimi i

rielil.
1 <@ 14 mm {ufi | lohté | m 50.00 1.30 65.00 €
2 @1 m 120.00 6.50 780.00 €
3 Sigurirni dhe montimi | orrmanéve copé 8,00 45.00 360.00 €
4 Stadirni dha montimi | kolektoréve
5 -me avima 18 uit copé 8.00 40,00 320,00 €
& sigurimi dhe monfimi | vigmatéseve DN-2 22mm copt 8.00 45,00 360.00 €
7 siguriml dhe montimi | ujgmalssit asncror DN-@G 17 copé 1.00 100.00 100,00 €

Punél betonive

nelértimi 1 puselés kontrolluese prej betonl me dim:

1.0x1.0x0.8m dhe trashési 1=20cm , me kapak betonl, duke

M2 perdorur adiliv kunder lageshiise sipas fiogaris stotike me

beton arme & markés MB 30 [péifshirg armalurén dhe

pakile! amimi | mureve béhet me armalwé @10/ 15cm ,

dhie o féra 18 punchel sipas projakii. copé 1.00 200.00 200.00 €
i Sigurimi dhe montimi | gypave 1& kanalizimit dhe pjeséve

fazonlke 18 nevojshime
2 Gyp PYC-58
3 -2 160 mm m 120.00 3.00 360.00 €
4 -@ 125 mm m 230.00 2.50 575.00 €
5 -@ 110 mm m 20.00 2.00 40.00 €
4 “2 75 mm m 15,00 1.60 2250€
7 -@ 50 mm m 18.00 1.50 27.00 €
8 Sigurini dhe montimi | kihesave, redukuesve efj. paushall 1.00 120.00 120.00 €
[} Monlimi | gypave dhe pleséve fozonike 18 kanalizimit paushall 1.00 200,00 €

 3,529.50 €|

nimeve

Eurnizimi, fransparti dhe vendosja e plickave lerase
Terastone njeshiresore nga graniti dhe metmeti me grandl
natyral (Kuare, Granit, Diabaz, Bazalt)elf. me najyre dhe
granulat sipas detalll ne projekt.
Pligka terastone eshie me dimenzione 40x40x6 em ose
40x20x6 ©m & kalibruar.e geryer, e rerszuar dhe Impregdriavr
me fehe chamter, Ne viera referusse te Standardeve
Evraplane EN 13748-2:2004. Plioka pet perdorim ne hapsiia
ie hapura ne armblente le jashtme. Montimi | materalit
duhel H permbahet udhedmeve teknike per kete lloj
molerall dhe giithmene sipos udhezimeve te Prajeklontit,
prodhuaesit sl dhe organlt mbikqyres per dizajn dne ngjyre.

o — Materiol i granitit nga gurel natyrol karokterizohet me kelo

T e ——{pika te-veqanta: e

Frodhuesi e jele | cerilikuor sipas 15O 9001 /2015 (Sisternl per
menaxhimin e cileslss) per syslem hermetik le makinerise
prodnuese,
e ——  {Produkli te plolesa} standardet ne vazhdim: EC (Declaralion——
— |of Contormily) Produkfi te posedo] shenjen CE ne perputhje.
. |medieklival per CPR{Conshuction Product Direclive) die
E— |EN 137482
% |Par pliaka per perdorim ne hapsha fe hapurg ape
E amblente te jashime. Pastim | sinérfageve me frekuentim
HiE 18 larté, Rezistenca ndof nodeave dhe kipds me standard
te ngjashem te EU, Absorbimi | ufil nga kapilaré, Rezisienca
ndaj riéshities (USRY) Rezlslence e shkalies ndal géryijeve, jeepy
Ekspozimi ndel makings fshirdse, Rezislenca ndaj
deterglantive, Shkallo & vishiinésisa s& largimif 12 gomave
périypése; Rezistenca hdof nrehiéslse & shpuzés s& cigares, —
Qéndweshman nda] Uil me klor, Efekt | vértetuar i Easy-to- . .
Clean [p&r pastime 1 lehla nge nglyra,bolta, gleral
ushaimore, reshje! natyrore,gomave pérypése, vajral e
ndryshem dhe duhet 18 lorgohen me lehtiési duke mos 18né
mbalje tjera. ) te gjitha njollat rezstuese duhet te targohen
me uje dhe shese vetem me nje rojtim. VéréjileTe gjithu
pikat & shenuara me lode e deshmohern me ateste je
veqgania le standardeve DIN ose te ElU-se. Te gfitha punet
duhet te kivhen ne pajtim me projektontin dhe ne udhezm
e arganil mbikgyres, Vérejlie: Materali duhel 18 posedo]
ateste 18 gerlifikuara me shenjén CE
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Mbushjda e fugave me molerial HUESLER cpo BAUMIT
fraverline per perdorim fe joshtem me sfekt drenuey duke
mos fejuar ritlen e bardle dhe duke pedorcuar pliaken me
njera telren. Gleresia e fuges duhe! ta jele 3 mmi sipas
detailt ne projekt . Sasla e logaritur maledalt fe fuges 1.0

kg/r?
N Furpizimi | Pllakave sipas pershkeimit me lart(FOS ¢lpas ) ‘

projektit) m 830,00 7.00 581000 €
N2 |Furniziml | Pllakave sipas pershkrimit me lart{POS 1} m? 1,100.00 34.00 37,400.00€
N3 |Furpizimi | Pllakave sipas pershkelmit me lart{POS 2} m* 780,00 34.00 26,52000 €
N4 [Furnizimi | Pllakave sipas pershkrimit me lart{POS 3} m? 480.00 34.00 1632000 €
N5 [Furpiziml | Pliakave sipas pershkeimit me lart(POS 4) m’ 750.00 34,00 25,500.00 €
N6 [Furniziml | Pliakave sipas pershkeimit me lart{POS &) m’ 350,00 34.00 11,900.00 €
N7 Furnizimi | Pliakave sipas pershkeimit me lart{ POS 6} m? 5,230.00 34,00 177.820.00€

Stgurimi, fransportim! dhe rabjelja e fidoneve

me glatesi 1,70 - 1.80m te liojeve e ndryshme PAULOWNIA
NS IELONGATE, CATALPA . PRUNUS PISARD , AESCULES
HIPPOCASTANUM , ACER PLAT DRUMMONDI | ET}
Mirembajtja fe jete é-muaj. Liogaria per cope. cope 200,00 20,00 4.000.00 €
Furnizin me malerial if dhe puninil 1 sipérfagave
gieloguese. Pozicion! pérfshing kéto akfivitete ;

-Furnizimt me dhera clizsore pér mbjellien o bodt ku
Irashésia e sipéifages Bshié S0cm.80cm.

N Lshpsindarja & dheul dhe pérgadifjo pér mbjeljen e baril,
-Mbjelljo e barlt cliésor

-Mirgmbajtia e sipBriogeve glsibéuese deriné kositier e
paré -Kosifja e paré e barif, m? 2,350.00 4,06 9.400.00 €

Gjithse] punét e rregullimit 16 obonit 314,670.00 €

sl

FUN

Furnizirnl ma material dhe mveshja e mureve 18 jashime me
aurg notyradl idhja mes guréve 18 béhet me liaa,

[a}] paraprakisht 18 béhet izolimi me lesh gurl né pllaka | prasuar
Hrashésiss Scm, Termoizolim! 1 fiksohet pér murl me liplio
& golvanlzuar me diamelér 18 kokés @60mm m? 140.00 35.00 560000€

Fumizinl, transportimi dhe puniml | fasadés  ku si punim final
Eshté “fasadest plastik", duke marre parasysh aplikimin e |
Q7 |shtresesrralshuese , suvalinl dhe oplikiniin e fosades. NE
vendet ku nuk pérdoret izolimi me stiropor [pllaka nién hyfjeo,
shiyllai]

$.550.00 €
~ 1a,15000¢€

Furnizimi me material sl dhe nalyrosjo & murave té betonit
n& zhardinjera né anén e joshtme-(mbl nivelin e frotuardt) — b
S Pl |me nglyré okilike "HELUOS ose me kuglitel t& ngjashém .} | SO S
me géndrueshmér & lane ndaj logéshtis , gényerjes .

""" ' Paraprakisht 18 béhet pastinl, ralshimi | sipérfages sé

betonit [nglyrén e zgjedh inveslilon ose organi mbikayrés) m# 115.00 10.00 115000 €

Furniziml me maierial sl dhe nglyrosia e rureve dhe ) o
pllafoneve pref betonlf 18 nénkalimeve né anén e Jashime
{mbl rivelin e froluaril) me ngjy® akdike "HELLIOS” ose me
P2 lypalfet té ngjashém . me géndrueshmér 2 lané nda)
lagéshiis , gényedes . Poraprakisht 12 behet pashimi,
rafshimi | sip&rfaqes sé& belonl! (nglyrén e jedh nvestiton
ose organ! mblkqyrés)

350.00
Gjithse] punét e ngjyro

3.300.00 €
650.00 €

B L= ~ [Fumnitdmt, fransporti dive montimi | shportiés pér mbelurina
| ——nga prodhuest me ongiing nga EU . Shportaté punohel pre
kornizes se gelikut me mbroflje antikarozive dhe & naiyrosur
rme ngivre 18 zezé té plastifikuar me 1=3mm 1& mveshur me
@1 [|shtresé pérfundimiare mot mbi & cllal mund te vendosen
shtresa pref lamelave té drudt fe plesa e péiparme me
frashést t=2cm, shporta éshie e polsur me plesén e
mbrendshme kazariln dhe e hopur né pjesén toit, forme -
katerkéndéshe me dimensione 700x450x450mm. Produkti
duhet té jeté me origjin nga vendet & EU-s8

FUmEmI dhe purimi gordnit mbl parapel e pofle Gankd |
uSOmmy, prafilet e gelkut duhen 18 yhen njé heré me najyt
anlikorezive dhe dy heré me najyré metalike , najyré e

it Q2 Isjekur. shfangimi | relhojés béhel né baliore le

= konstruksionit, me pliakez melatke dhe bulona. Etera té
punchet sipas projekii.

15.00 95.00 142500 €

m 160,00 30.00; 4,800.00 €
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FUrriziml dhs purim) garanll mbl paropel me prolis geiko
e50mm , a20mm profilet e gelikut duhen 18 lyhen njé herd
me ngjyre antikorozive dhe dy héré me ngiyré metalike |
Q3 [ngiyra e plekur). shlangiml | rethejés béhet né ballers te
konsiruksionit.me pliakéz metalike dhe bulona. Eléia té
punohet sipas projekil, m 12.00

40.00

480.00 €

Furnlzimi! dhe punimt gardhit metalkx mbi murdn mbroités 18
nénkalmit sipas k&l peshkimi : !
Punimil kenshiuksionit bazé me aypé Séxéom dhe foshést
e profitt 1=3mm

-Mbushja mes elementeve me panele dekorallve

Q8 Nimelaike) me freshés| 3mm dne 18 ket zbrazélia [vima
dekorativa) ~gardhl metali
duhet 1€ lyhen njé& herd me ngjyre dritikorozive dhe dy herd
mie nglyré metalike (hir e moyllts) . shiangini | relholés
téhet mbl murln mbrojiés me pliakéz metatke dhe bulona.
E t&ra t& punohel sipas projekli dhe me lanési h=100em m 220.00

50.00

11,000.00 €

Frunizlimi dha montimi | gelgit te temperuar 10mm+Folle &
laminuar ne mes+Qelq | temperuar 19mm me sigur e fare |
cifi vandoset mbi konstruksionin metalix te punuara mit

Q5 Nanterna per ndrigimin e parkingu! nentokesor, Ne gmim te
llogexite! edhe konshuksioni metali sl dha izalimet e
nevojshme anash sapse ky gelq do ts jela nje nivel me
mveshjen fingle fe plakave e sheshil, m2 259.00

90.00

Gjifhse] punéf & ndryshme

i
UnEmarres|
- bé}ne!hlmln e puntshtes, 1 mento} bamkd! monlazhe
{kontejner) pér punélordl dhe pér organin mbikgyrés
M {minirnum 18 2 }. Pas petfun te punimeve 1& njejtal
duhet t& largohen die 1& béhq&pashlmi [ objektit dhe
terrenit rrath objeklit né tédkst. paushall

_&l
Furnizml, fransporiimi dtie m@{r_ﬂ toremaltéslt eloklik sé
bashiae me siguresat pérkaiégitiuke u kyaurnéreten me
A2 s atdd T enslontt 18 ulet. NEgIm duhel 1 logaritet
kabiil i nevolsham pér kyqje g 1& giitha shpenzimat ﬂem

t& nevalstime per realizimin g pozicionl cope 1.00
Fumlzlrnr irunsporﬂml dhe @r | ujmurésﬂ sé boshku m me
A3 |pleséi fiera perkotése duke: 1ur né mjefen me 1é afert 18
ujsjeligsit ne ¢mint dubet (& dBfshihen 18 githa shpenzimet ’
fjera 18 nevojshme pér teawm opcion!. cope 1.00

25.00

Kortrofliml dhe evidentiml meéve nénfokésore,
zgiidhja & problemeve eventiitite qé iidhen me plonin
operatlv 1& ndériimil st dhe b atimi | planit detal operativ
qé lidhet me pracesin e n it . N& qrim e llogariet

A4 fedhe kosto eventuale e lurdgimil 18 objekieve institucionale
1# prekura nga ndédiml me gmhu shérbimat publike; ujé
sanitar, iym@ eleklike, Iorglﬁﬁé ujrave fekale 5! dhe me-
telefanl. Pér té gjitha kéto sﬁﬁ“ﬁ{ma kontrakiond dubel 18
ofro] plan detal & fumizimit e pérkohshém 12 objeklave
dhe pér 1& gfitha harglimet mban pégjeg|ésin kontraktuesi . m? 500.00

0.50

B FAMIS

SHPR  SUHAREKE, KOSOVE




'!l!ﬂi? " "ﬂf‘lr'bﬁ‘""”ﬂ‘ 3°%F 73 hiss ) tuﬂﬁi
aEY P

Fsimi T plkave kontioluese gisodezike sl die sigurimi fizk T
reperve & mjetés shtelrore. N& amim 18 kalkulohet trasimi
A5 gleadert | vijave ku da kalo} el hidrotekrik: ujssjeliés,
kanalzimi fekal dhe kanalizimi atmosferx it 500.00 0.301 150,00
Shen[Bzmms | inslalimeve nenfokesore 18 olial nuk qvendasen
nga pozicionl ekzistues, 1& béhet shenjézimi | lokaalonit

A6 Apara filimit e punimeve ku parashifet lokaclon! pér
ndérlimin e parkut, m? 500,00 0.230 150,00 €

Egzarninimi | materialeve dhe bazés sé parkul para dhe pas
vuaries né vepér 1a tyre st p.sh. Tamponit, gudt 1€ granitit
dhe alemanteve fera té cllat planificohen pér shoytim né
A7 véte projeki. Kontarklorl éshié | obliguar gé 1é sjells aleste
paraprake lidhur me orlgjinén e materialit para fillimit 18
punimeve sipas {8 glitha specifikave dhe pumjeve nga

leriall | doré né bazé 16 em&lmit t& produkieve, té
giitah produkie! jané me orgfiné ngo EU m? 500.00 0.58 250.00 €
: e | Glithse] punét pregaditore | . 1,37500€
et __ PUNETTOKESORE PER NENKALIM e |
Beloglml Hhi s rratshues Njgsla | Sasla | Cmiml _Totall
Furiizm! me malenal dhe mbulml e Zhavor rre!h Mureve
te nénkalmil , gierés sipas projekli dhe pleriési prej 60° sipas
detalil, §i ¢he ngieshja & zhavorll deid né kompaklésin e
nevojshme. Llogaria nerkuplon vellimin e ngjeshur s
Bl [tamponit. m 220.00 13,00 2,860.00 €
59 Futnizimi me maletial dhe shirirfa e geotexdilit 300gr/m2
nén shiresé 1é zhcvom né téré sipériagen e fil, m? 1,180.00 1,30 1.495.00 €
SE 2 _ Glithse] punétfokésore pérnénkalim |~ 435500 €

PEr
uogumet adiflvl kundér lagéshitisé . feksiura pérfundimtare
& punchet beton nalyral (né té gjitha sipéraqet e dukshme
18 betonlt

Furnfzimi dhe shiruaro e shiresés mofshuese 10+5cm nje
€l shitresé mbitampon zhavor. dhe njé shiresé mbl hidroizolim

me d=5em me beton 18 variur MB20 m 200.00 13.00 2,600.00 €
Furnizimi dhe shiruarja e betanit pér rormje mbl themele
c2 rreth mureve 1& bodrumit para vandosjes sé hidroizofimil .
Me plertisi 30° dhe trashést 1=25c¢m me beton 18 varfur
m 110.00 10.00 1,100.00 €

MB20 sicy eshte e paragitur né projekl.

Furnizmi me material dhe befonimmi T pllakave masive s&
bashku me fraje dha konzolla mbl nénkalim me beton
arne 1& markés M2 30 (périshiré dhe pahils)

tekstura pérlundimiare né pjesédn e poshime 1é pliakés 16
C3  |punchet belon nalyral m 30.00 150.00 4,500.00 €
Furnizitni e materiol dhe betonimi | shiyllove me beton

arme & markés
MB 30

S “{ipgrishing armaturén-dhe pahiis} | = SR 1 Seea
tekstura pertundimtare né plesén e brendshme 18 shiyllave
5o nohai beton natyral

15000 750.00 €
SRy s ,950.00 €]

Pérshkilml | punim: ] Tal e Sasia. . ]l
Punimi sipériages sé dyshemase 56 nénkmrnii e Fameton

sipas ke pishkiiml ;

{5}15 procasin e betonimit (beton me mikroarmatura )

uclhel matedall me masé e’ ndérkohé qé périsba ¢
tietonll &shié ende e lagur, [zakonisht disa or® pas

. flln;cvles & betanii), péreunimi behet me 1& qualiul
kKopteré 1& pépunirmil 18 belonit

hel 1 punohal e trashés) adekuate dhe f& jelé e
ndrueshme dhe o péishitalshme pér hapésla 1@ jashime
alyré e cila péreakiotiet nga projektanti ose organt ey
qyrés. Produkll duhet 18 jeté me-oigjing nga vendet e S SR

D)

s, n# 125.00 3,125.00 €
Gtz me matenal die nveshjd & shkallave me piloka
ranitl me dim.basarmaku 30crm x 300cm x 3cm dhe ballere
D2—=83650m x 16.7cm x 1.5cm
Hiajyra Gray cope 48.00 3,84000 €
r uinizZiml ma materal st dhie montiml | pllakave prej
“Sgtaranitit natyral nd pushimore 18 shkalléve me trashesi 24mm,
aatlivelizimi dhe montimt fe Jete sipas normave
03 dhe standardeve, Nglyren dhe llojin & zgjedh
AHorgant mblkgyrés me investitorin.
FNgiyra Gray
. Logeria per m# o m’ 16,00 960,00 € =
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Fumnizimi me maleral si dhe montim! | cokules t=15am prej
granitit natyral me lrashest 10cm.

Nivelizimi dhe moniiml te jete sipas normave

D4 dhe standardeve. Ngjyren dhe llojin e zgledn

argaril mblkqyrés me investitorin,

Ngjyra Gray

tlogaria perm?, m 70.00 15.00 105000 €
Furnizimi dhe vendosja e pliakave GRANITI

[mbl parapet t8 murdt | 18 stondardit DIN ose standarl 18
nojashéim té EU me dimensiane glerés!t 35cm dhe froshési
24mm . Me sipérfage pre] gunt natyroré | spérkatur me réré
Rirnif Basali dhe me shiresé Tetlon RSF 5 me {& gjitha
karaklerisiikal :Granit Xuarch, Dlabazitjel, 16 loflf TERASTONE
té ustruara 1€ fiplt me plgment granitik. né viera refervose
t& standardeve Beroplane EN 13748-2:2004 Plloka pér
pérdorim né hapsira 1€ hapura dhe ambianite 18 joshime. 18
flogaritet edhe mbushia e fugave me material HUESLER,

p5  |montimi i materialit duhet ti pérmbahet udhézmeve feknlke
nér kéte Hald materdall . materiali | Gronit nga guret natyral
karakterizohel me kélo pika t& veganta: pashimt|
sipérfageve me frekuentin 18 loné. Rezistenca ndaj
naricove dhe kipés me standard & ngjoshém {8 £
Abserbirmi | ult nga kapllarétrezistenca nda) méshqlljes
(USRV} , Rezistenca e shkallés 4 ndaj gényerjeve. rezstenca
ndaj deferglantéve, rezstenca ndaj nkehtésisa,
Q8ndmeshméi ndaj ufit me kiot.

m' 40.00 42,00 1,680.00 €
_ Glithse] punét e qeramikds|  10,655.00 €

1 Furnizirnl me material dhe hidrolzalim! | pliakes sé

themelit né dy shiresa. Ekujvalent me hidroizolimin VOLGRIP
LH ne formé rollng [ clil vendoset né ¢do 10cm

njéro mbi Hetrén, izolues argfior | pataderdhur

me velidhje me betonind ¢ill ka avaniazhe!

gjaté punimif past mund 18 Instalohel adhe né

vendet me fagéshtl dhe i ciif ka bymim te

volumit derl né 16 here paraprakishi 18 bahet pastimi |

El sipérfaqes sé betonlt dhe lyerjd e pliokés me bitullt 18 fionté
(Shih detalet dhe peshkrirnin teknik).

Me keto korakleristika:-

Qéndrueshméra karshi 18rhegjes UNEN SO

10319 > 8,5 kN/m: -Koeficlent| K |

pershkueshmerise ASTM D 5084 < 5x10-9 cm/fs; -

Produkil duhet {é kelé Cerlifikalé Prodhimi CE,

Poashiy prodivest te kete certifikate 150 9001

dhe cerlificate Ambientale.{N& ¢mim t& 0
logarifen edhe humbjet gjats palimit der né 10% me 250,00 35.00 8,750.00 €

Furnizioni me material dhe hidrolzolml | mureve
- T ) t& bodrumit né dy shiresa. Ekulvatent me hidrolzolimin =
VOLGRIP LH ne formé roline § ¢ill veridese! né
sdo 10em njéra mbi tjelrén, zolues argjitor |
paraderdhur me vetlidnje me betonin, i cill ka
avantazhel gjaté punimit posi mund (8
instalohet edhe né vendet me lagéshiidhe | clli
ko bymim e volumit der né 16 here, (Shih

F2  |detalet dhe pershkdmin teknik]. Me keto
karokterslika; «Qéndiveshménio

karshi térhegies UNIEN 1SC 10319 > 8,5 kN/m; -

Koefiglenti K | pershkueshmarise ASTM D 5084 < !;:5

5x10-9 cmyfs: -Produkti duhel 18 keld Cerlifikalé
-~ [Prodhimi CE. Poashiu prodhues te kete ===t
certifivate 150.9001 dhe cerlifikate
Ambientale.{Né gmim & llogariten edhe
numbjet giaié palimil derd nd 10%),

4D0.00 35000

14,000,060 €
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1 Fumnizimi me material dhe Wdmolzaliml | pllakés mbl
nénkalim né dy shireso. Ekuivalent me hidroizofimin
VOLGRIP

£+ ne formé roline | ¢l vendoset né gdo 10cm

njgrd mbl Hetrén, izolues argfior | paraderdhur

me velidhje me betonin,i ¢ii ka avantazhe!

giatd punimit pasl imund 1€ [nstalohet edhe né

vendst me lagéshii dha i elil ka bymsin e

volumil deii né 16 here.paraprakishi 1& béhe! pastimi |
sipéifages sé betonil dhe lyerja e pliokés me bitulll 14 I1ohig
{Shih cletale! dhe pershkrimin feknk),

Me keto karakterstika:-

Qandrueshméno kashl térhagjes UNEEN 80

10319 > 8.5 kN/m: -Keeflelent K|

pershkusshrmerise ASTM [3 5084 < &x10:9 ems: -
Produkti duhet & keté Gerifikaté Prodhimi CE.
Paashiu prodhues] te kete certifikale IS0 900}

dhe cerlifikate Amblentale, (N8 gmin 1&

logariten echo humbjel goté palimit ded ré 10%

170.00 3500

5,050,00 €

4

Furniziml me material dhe vendosja e shiresés mbrojtése
PVC & hidrolzolimit mbl muret dhe pllokén e bodmmil e
cliaéshté e kanstrukluar té [elé edhe filler dhe barleré e

m*

200.00 €

avulit,

400.00 0.50

~___ Gjithse] punét e Hidroizolimif]

~28,900.00 €

E LLAMA \E
__Pérshkilml I*EUnIrKW 2

KALLEVE DHE RAM

e

i

sasla_

Fi

Fumilml franspartimi dhe montirmi i alluqeve horizonmle
me té gjitha elementet pércieligse pref lamarings sé
plastifikuar me d=0,55 mm. Olluget kané formé
drejlékéndéshe me diamsler fe oliukut 1dem

18.00 6.50

117.00€

F2

Furnizimi, fransperiml dhe montimi | ollugeve verilkale me
1& glitha elementat pércjellése pref lamarings s
plastifikuar 12 lipll "LUNDAB" Ollugsi kand tonmé katore me
dim:1407120mim, Matja bihet né m' duke U llogoritur §f
pozicion i partunduar s& bushku me brylat dhe fontanal,

m

18.00 6.50

117.00€

F3

Furnizimi me malerial dhe mveshja e pllakés s& kulmit
{hapsira e rampove dhe shkaliéve) rme flamaring &
plastitkuor  pardprakisht e vendosur mbi korstuksion
metalik {gypo 4x2cm | dhe e shlonguar né plickén e B.A,
me bulona jokorodiy.

ni?

55,00 9.50

§22,50€

F4

Furnizien? e malenal dne mveshja e pllakés 58 kolmit
{oallore e pligkds) me llamaring 18 plastitkuar me gletést 1€
shviiuar ded né 45am poraprakisht e vernidesur mbi
kansruksion metailk (gypa 4x2cm ) dhe e shianguar né

pllakén e B.A. me bulona Jokerodiv

50,00 10.50

i nin Saslic
Punimni | mméwmafmu:nmsgkq X kqltavrrompava frr&'bnzé 18 pévshkrlmﬂ né vg}_m' Pérga

e llamarinés

Cmiml Totall
ditfo o Jﬂiokéysérbai‘onﬁnﬂesé pér

Gl

Furaizieni ree material ghe punimi | hidrolzolimit (beuder) mbi

pliaké me nje lyerjs me bitullt dhe ngjitfe me floke te
kandorit dmrn.(2 shilresa) paraprakisht 1é béhet pastrimi |
pllakés |, kurse kalimi | shiresave eshie (0cm dhe téthequr
némure 30em

50.00 35.00

1,750.00 €

Furalziet-me materdal dhe punimi | Estrlhui {shires& pér rcm}e
2 % nd dreffim 18 ollukul} me making me frashést mesalare
10em mbi pliaké, N& gmim duhel 18 flogaritet edhe armimi |
esttihul me rjeté rabics dhe vcndosﬁ&e PVC folies t&
frashésisé 200 micron,

50.00 6.00

300,00 €

H1

" Péshikiml] punimey,

acs

ve te rrafshta:

~2,050.00 €

reve 18 befonit
@ ngjyré-dkifike
e qéndrteshmen
Faprakisht 18 béhet
hit (nglyrén e zgjedh

Futnizimi me material si dha nglyrol
né anin e jashitme- {mbl nivelin et
“HELLIOS® ose ms kualitel 1& ngjo

18 lorté ndaf lagéshlis . génryeres

pastimi, rrafshimi § sipétfaqes s& b
invesmoﬁ ose organl mblkqyrés) =

1,200.00€

1,200,00 €

celiku o50mm, |, profil Lgelikut du iéin e yhen nje heré me
najyre antlkorozive dhe dy heré mé nalyrs metalike nglyré e
plekur (il e mbyllts). shlangimi | iratholés béhet ne ballore

te konshuksionit.me pliakéz metalike dhe buiona, Eféra {8

punohel sipas projekii.

40,00 40.00

1,600.00 €]

k)

B FAMIS

SHPK SUHAREKE KOSOVE




A

“’Wﬂ"’"" HH I RL

Ad

L

Fumizimi dhe punimi gardhit metalik mibi murdn mbrojfés t&
nénkalimit sipas k&4 p&eshkeimi E
Punimi | konstrukstonit bazé me gypé Géxdom dne trashést
& profilit =3mm

~Mbushia mes elementeve me panels dekoralive

{rmetalike} me frashisl 3mm dhe 1@ ket zbrazélira (viimao
dekoralive} -gardht metalis
duhet t& iyhen njé her® me nglyre ontikorozive dhe dy heré
me nalyré metaike, nglyré e plekur (il e mbylig) .
shtangimi | rethojés béhel mbi murin mbrojtés me pliakez
melalike dne bulona, El&raié punohel sipos projekli dhe
rne larést h=100cm

45.00

2,250.00 €

~_ Gjithse] punét e ethojes

385000 €|

N

Furnizimi, fransporti dhe montimi 'shporids pér mbeturing
ngo prodhues me origing nga EU . Shporla 1 punohet prej
komizas se galikut me mbrojtle antikorozive dhe & ngjyrosur
e ngjyré 18 zezé 1€ plastifikuar me 1=3mm t& mveshur me
shiresé pérfundimiore mat mblté cilol mund te vendosen :
shitreso pref lomelave 1€ diurit te pjeso e pérparme me
trashési t=2cm, shporta éshle & palsur me plesén e
mbrendshme kazanin dhe e hopur né plesén lart |, forme
katerkéndsdshe me dimensione 700x450x450mm. Produkh
duhet 1é jeté me odgling nga vendel e EU-sé

cope

T3

5.00

75.00

475.00 €

Glithse]

 |duhel T Targohen die 18 bhel postimi | objekiil dhe

851 8 q
bé; rethimin & punishies, ff monto] barakat montazhe
(kontejner] pér punétarsl dhe pér organin mblkgyrés
{minimum 16 m2 §. Pas perfundimil te punimeve té njejtat

terrenitrath objeklit nd férdsi.

punét e ndryshme

poushall } 1,00

500.00

'5.00 €

N A2

Furriziml, fransporimi dhe montimi | orématésit elekiix s¢
bashku me siguresal pérkatése duke u kyqur né rieten me
18 aiért 1 Jensonit 1€ ulét Né omim duhel 18 [logoritet
kak:lli Fnavolshém pér kydje st dhe 18 gfitha shpendmel fera
& nevngshme per realizimin e két] pozicioni.

cope

5000

5000 €

A3

Furniztenl, fransportimi dhe mantimi | ymalssi s& bashky me
plesél fiera perkatése dike u kyqur né rjeten me 1& afert 18
it ne gmim duhet 18 pérfshihen 18 githa shpenzimet

cope

yjsje!
fjevqg{vevo}shme pér realizimin e k&lij opcioni.

| dhie evidentimi { instalimeve nénfokésore,
problemeye eventuale g& lidhen me planin
& ndéttimill & dhe papiimi | plani detal operativ
& procesine ndédimit - NE& gminrt& togaritet

to eventuale e furnlzimit 1& objekleve inslitucionale
dra nga ndédimi me té glitha shérbime! publike; ujg
rymé elekitke, largim 1€ ujrave fekale sl dhe me
ol ar té glitha kéto shérbime, kontrakton duhet 1&
wian detal 18 futnizinil 1& pérkohshém 18 objokleve
116 giitha harglimet mban pérgjsgiésin kontrakues .

3,030.00

606.00 €

AS

plkave konlrolluese geodezive s dha siguimi (k|
& mjelés shtetrore. N& gmim 1é kalkulohet trosim!
7k | vijave ku do kato] rrfell hidrolgknlk: vigsjellési,

3.030.00

606.00 €]

Ab

para {ilimit 18 punimeve ku parashife! lokacioni pér

ndénimin e parkut. il i

2

3,630.00

606.00 €

B FAM
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A7

Egzaminimi | materialeve dhe bazbs sé parkut pord dhe pas
vuarjes né vepér té tyre si psh. Tamponil. gurit 18 granitit
dhe alementeve fera té cilof plonifikohon pér sheyrdim né
kiste projekl. Kantraklor shiz | obliguar gé 1& sjellé aleste
paraprake lidhur me origjinén e matedalit para fillimif 1&
punimeve slpas 1€ glitha specilikave dhe pomjeve nga
maleriall | dorézuar né bazé & em&imit 18 produkteve. fé

3,030.00

0.20

606.00 €

glitah praduktet jJoné me orlgjing nga EU

Gjithse] punét pregaditore

3,014.00 €

“Gmiml

Bl

‘Pﬂnh vlmll Unlmﬂvghl"' T SiF
Fﬁmﬂenerul demoim | (hhesés AT i

rubzal e belonil, asfallil, rénim! | pliakave 18 vietra &
betonit, dhe depova 1& ndyshme | trashésia e gényerjes
deri né shresén e tamponit. ngorkimi dhe batlfa e materdait
dgleré n& deponi

3,030.00

Q.50

1515.00€

B2

Demoliml {g&rrnimi] Tshlresds & tampanit dhe shiresés so
poshime ekastuose t& pjesés sé kubzave, ngarkimi,
transporti (mbl 15km prej punishies | dhe skkarkimi |
rmateriolil t& demoluar né deponiné legale ose né vendin 1&

3.030. 00

0.30

909.00 €

cifin @ cokton organt mbikegy:&s,

Pﬂnhkﬂmﬂ un meve

Bt

242400 €

_Cmiml

Tolall

Gérmimi me maokino | dheul né thellgsi pre] 50crn si dhe
rrafshimi | terenit dhe ranspoiml deri né depot & parapara
pér arumbullim.

2.50

3.875.00€

2

Planifikimi dhe nivelizimi T nénbozds 56 parkul & clia da &
punchel pllakal (kubézal] e parapregaditura sipas
profileve nit projekt sl dhe nojeshia e i me cllindér ded né
masé & kérkuor sipas normave dhs standardeve pér kéte
flof pune (MI>=400kg/crm?)

1,400.00

0.50

700.00 €

C3

Planlfikimi dhe riveraimi | nenbazes sé parkul 6 cila do 18
punchet me glelbédm sipas profileve né projek! si dhe
ngjeshja e fij me clindér derl né masé 1& kérkuar sipas
normave dhe standardeve .

2,400.00

0.50

1.200.00 €|

T4

FUrmlransport dihe shita 6 shireses sé gleateksif ne
tére sipérfagen ku béhet pllakasja. Gleoteksil duhet 18 jeté
300a/m?2 dhe duhel ti pérmbushe 18 glitha kérkesal teknike
sipas normave dne standardeve né fug! pér kéte lio]
materiall

1,400.00

1.30

1.820.00 €

cs

Furnizlmi, transpotli cdhe shidrja e réres 0-8rmm nén kubéza
betori . me frashésl prej (57 cm) duke paraparé edhe
rivelizimin pér shiresal fera né vadhdim,

110.00

15.00

1,650.00 €

Furnizini, fransporll dhe shilrdja e gurll 18 fhyer, fraksion
>43mm {auraré nalyrord) | pér mbushijen & pleséve 1&
ndryshme me shiresé me frashés! d=25cm , duke pérlshiré
edhe ngjeshien me ciindér vibrues 12t derl nd masé
denglteti t8 kérkuar sipas normave dhe standardeve-nig fugl
pér kéte llof pune (MI>=600 kg/em? . Ngjéshia duhet 18
béhel ng shireso 25 emi.

m

390.00

13.00

5,070.00 €

[org

Furnizimi, fransporti dhe shirdio e shiresés, fraksion 0-60mm
{guroré natyroré) , me shiresé me lrashis! d=20cm | duke
pérfshitgé edhe ngjeshien me cilindér vibrues 121 deri né
masé densiteli 1€ kérkuor sipas normave dhe » slandaordeve
né fugi pér kéte liof pune (Mi>=800 kg/cm’ Ngjeshja duhet
{& béhet né shiresa 25 em.

md et

390,00

3.070.00€

_Gjithse] |

DI

Péishidiml | punimay

UrnzZimi dhe vendosia o skajorave BT
me dimensione 8/20/100cm me grimce kuarcl né sﬁhesé
betani (duhel ti plotéso] kushiet e njgjta si fé kubtzave 16
baronm : .

13.00

19,385.00 €

m

Unét fokésore.

2,940,00 €

D2

Furnizimi me material si dhe vendosja e kubBzave t& betonit
{ngjyré hirl) kiasa C35/45 me trashési Gent me dimenslone
40mm x 40mm x Gcm, pjesa e epfrme e pllakis duhet 18 jeté e
nunuar nga kuardl me trashisi 2em dhe té jeté e zallosur dhe e
impregnuar, Uoji T nglyrés, sipas projektl, Né gmim duhett@
parashifen edhe aditivet pér qéndrueshmiri ndaj lagtshtisé si
dhe shqyrtimet né labarator pér rezlstencén né shtypje si dhe
ndaj ngrirjes . Verejtje ; dimensionet (glerésia dhe glatésia ) e

kubézave mund té ndérrohen nga organi mbikgyrés.

m*

1310.00

11.00

1,210,008 €

SH.P.K

MIS

SUNAREKE Kbsove




it

D3

Furnizimi me material si dhe vendosja e kubézave té betonit
kiasa C35/45 me trashési Gem me dimensione 40 x 40 (69mm x
60mm} « 6cm, plesa e epBrme e pliakiis dubet (8 jeté e punuar
nga kuarcl me trashist Zem dhe 18 Jeté e zallosur dhe
impregnuar, Loji | ngiyrés ,ngjyré e bardhé sipas projektl. N&
qmim'duhel té parashifen edhe aditivet pér qéndrueshmeri
ndaj lageshtisé si dhe shqyrtimet né laborator per rezistencén
ni shtypje si dhe ndaj ngrirjes . Vérejtje ; dimensionet (gjerasia
dhe gjatésia | e kub¥zave mund té ndérrahen nga organt
mblkgyrés,

W

1,200.00

11.00

1320000 €

04

Sigutirnl, fransportimi dhe mbjellja e fidaneve

me glates! 1.70 - 1,.80m te llojeve fe ndryshme PAULOWNIA
ELONGATE , CATALFA , PRUNUS PISARDI , AESCULES
HIPPOCASTANUM , ACER PLAT DRUMMONDI , FTJ
Mitembaojlja te jete 6-muaj. Liogatia per cope,

cope

50.00

1

L0G0.00 €

D5

Furnizmi me maferlal st dhg punird Tsipéiageve
glelbéese, Pozicloni p&rfshing kéto oklivitefe :

-Furniziml me dhera cllésore psr mbjellfen e barit ku
frashésio e sipérfoqes Bshté S0cm,

-Shpgmdaa e dheut dhe pérgodiijo pér mbjeljen & baril,
-Mbjelia e borlt cligser

-Mirémbajtia e sipérfageve glelb&ruese deri né kositien

parg Xositia e paré e barlf.

2,400,00

400

9,600,00 €

Gjifhse] punét e iieg

ullimit t& oborrit

27,950.00 €

ENGJYROSJES |

S

| Sasla

EJ BETONIT)
[ Cmimi

Furniziml me material s dhe ngjyrosja e murave 18 betori
né onén e jashime {mbl nivelin e liotuarit) me nglyé akiilke
"HELLIQS 0se me kualliet & ngjashém , me géndrueshmerl
1& larté ndoj tagsshlis | gényedes . Paraprakish 18 bihet
pastimi, rafshiml [ sipérfages sé betonlt (nolyrén e zgjedh

investiter ose organl mbikayrés)

900.00 €

Fi

Furnizimi, fransporli dhe montimi | shportés pér mbeturing
nga prodhuesi me origing nga £U . Shporla 18 punohet prej
kornizes se qelikul ma mbrojfie anlikorozive dhe e ngjyrosur
me ngjyré 1€ zezé 18 plostilikuar me 1=3mm t& mveshur me
shiresé pérfundimtare mot mbl 18 cilat mund te vendosen ¢
shitesa pre| lamelove 18 druiif te pjesa e pérparme me
frashés| t=2crm. shporla shle & palsur me pjesén ¢
mibrendshme kazonin dhe e hapur né plesén larl, forme
kuterkéndéshe me dimensione 200x450x450mim. Froduki]
duhel 1€ Jel& me origiind ngo vende! e EU-sé

cope

5.00

95.00

47500 €

F2

Fumizimi dhe punimi gardhit metalik mbl murfn mbrojiés &
nénkalimtsipas ket pérshirimt
Punimi | kenstrsksionit bozé me gypé nérécm-dhe trashisi
18 profillf t=3mm

-Mbushja mes elementeve me panele dekorative
(metalike) me trash&st 3mmi dhe 18 keld zbrazélia fvrima
dekorativel— -gatchi melaik
duhel & lyhen ns-heré me naljyre antikorozive dhe dy heré
me nglyré metalke nalyr® e plekur (b e mbyllte) |
shtangimi | retholiss béhe! mbi murin mibrojfés, me pllakaz
metalike dhe bulona. E téra 18 punohel sipds projekli dhe
me lartésl h=100cm I

17.00

45.00

765.00 €

ShEnITTvi[ove me ngly(e louiasnants qe %?doml- par
shénimin e parkingjeve 1 jashime,
vijal 1& nevojshme pérpoligon, vijal & park
Vijat 18 fend 1& glgra Scm, punimi ] vijave {x

ngjyré té bardhé,

B FAMIS

SHPK  SUHAREKEKOSOVE




A 4 i

B H A L s ki

Funémaneas eshie | detyruar q& para Hiimil 18 punimeve (&
Bg} rrethimin e punlshies, il monle| barakat moniazhe
tkonlainer) pér punéloré! dhe pérorganinmblkgyrés

Al {rinimu 16 m2 |, Pas pertundirnil fe punireve 1& njejtal
duhet i largohen dhe 1& béne! pastimii objeklif dhe
larrenit reth objekdit né tarés), paushalt 1,00 500.00 SO0.00 €

Konlrolimi dhe evidentimi | instalimeve néntokésore,
zgiidhjo e problemeve evenfuale gé fidhen me planin
operafly t& ndérlimit st dhe pémliiml | planit detal operaliv
o6 lidhet me procesine ndéimit , Né gmim 16 fogarila!

AJ edhe kosto eventuale e fumizimlt t& objekleve inslitucionale
& prekura ngo ndértiml me 1€ giitha sh&bimet publike; ujé
sanilar, mymé elekirke, ldargim 18 ujrave fekale 5| dhe me
tetefori, P& 18 giitha k&to shérbime, kantroktor duhel 18
ofro] plan detal 16 furmizimit 18 pékohshem 8 objekteve
dhe pér1é giithe hargjimel mban pérgjegjdsin konfraktuesi . m 2,710.00 0.20 4200 €
Fiksiml | plkave kontoliuese gieadezike st dhe sigurim fizik |
reperve 1€ njelds shtelrore, N& gmim 18 kalkulohet fresimi
A3 gleodezik | vijave ku do kalo] njsfi hidroteknik: ujgsjeliési,
kanalizimi fekal ghe kanalizim! almosterik me 2.710.00 0.20 542.00€
SHenezirn 1 nslalimeve nentokesors 18 cllal nuk qvendasen
nga poziclonl ekzislues. T8 béhet shenjézimi | loxacionit

A4 nare filimit 16 punimeve ku parashitel lokaclon! pér
ndériimin e parkut. m? 2.710:00 0.20 S42.00 €

Egzamininil | ratenaleve dhe bazés s& parkut para dhe pas
vuores né vepér 1€ tyre st psh. Tampaonit, gurlt t& graniti
dhe elernenteve tora 1& clial planifikohen pér shayrdim né
kéte projekt. Konfarklorl 8shis | obliguar qé 18 sjellé ateste
paraprake lidhur me orlglingn e malerlalil para fillimit t&
punimeve slpas 18 gjitha specilikave dhe pamjeve nga
maferlall | dorézuar né bazé 18 emérimit 1€ produklieve. 18
gjitah produkie Jané me orlgling nga EU m? 2.710.00 0.20 542.00 €

5 T
pre

Ad

jaditore.

f1 rrafshimii | terenit dhe fronsporimi deti né depel e parapara
pé&r grumbullim, m 1,350.C0 3,00 4,050.00€
Planliikiml dhe nivelzmi | nenbozas sé parkul e ol do 18
punchet pllakal (kubézat) e parapregadiiura sipas

B2 (profiieve né projekl si dhe ngleshja e 1 me cllindér derd né
masé ta kérkuar sipas normave dhe standardeve pér kéle
llo} pune (Mt=400kg/cm?) m* 2.400.00 0.50 1,200.00 €
PIGRTfiki dhe nivelizZini T nénbazés sé parkul ¢ olla do 16
punchet me gleibZim sipas profileve né projek! sl dhe
B3 ngieshjo e I me vilindér ded né mass 18 kérkuar sipas
normave dhe standardave |, me 310,00 0.50 155.00 €
FUMZIr, fransponi dne shiflfo @ shifeses s& joolersiit ne -

téro sipérfaqen e sheshit ku behel pllakosja, Gjeateksil o _— - | .

pi  |duhat 18 jeté 300g/m2 dhe duhe! 1l pémbushe ié gjitha
. kerkesat leknike dpas normave dhe standardeve né fugl i B
pér kéts llof materal m? 2,400,00 1.30 3,120.00 €

Fumnizire, trarsportt ¢he shifida e réres 0-8mm . ma troshés

O 85 pra) {10 cm} duke poraparé edhe nivellzimin pér shiresat » o -
{jg1a né vazhid 240,00 3.120.00 €
S 645,00 €

Betoniml | shifesés rals asl [ Gmiml [ olall_
Klasa e batonit pér 1& gjitha poziclonet &shié C30/37. 1& gli f dhe shqyrlimet e nevojshme 1é périshien
Fumnizimi dhgpunimi | mureve 16 lulshteve { zhardinjerave) iii"

nga befornl;

nuar | Klasés 30/37 sipas defaleve né S ey
rclorur aditiv kunder lagéshtise. Aminy! e

3] spéhel me armalurd B10 dhe armatura e
N o T kslura e sipérages sé betonil dubiet 16 jeté | o : _;, | -
m® 25000 150.00 R
_ Gjithse] punét e betonit dhe betonarmeseé |
Férshkiiml
D \ Furmizirn,
2,400.00 €

fiogarise
i

/400,00 €

PérshicimbE punimeve & hv e
Fuinizirn, punir dhe vendasja e hidrolzolimit né niurel e
zhardinjerave {ona e brendshme} me njé lyere 1& Hohtg
El (B} dhe nié shiress 1& kondor! d= dmm . Ngjifja béhet
me flaké kusse kalimi i shitesave gshté 10cm. Parapraxishi 18
béhel pastimi | mureve mt

B FAMIS

SHEK  SUHAREKE KOSOVE

__Totall

320.00 15.00 AR00.00 €

)




Bl

E2

Furnizimi me matera! dhe vendosja e shiresés mbrojtése

FVC t& hidrolzolimit, m? l 320.00

0.50

160.00 €

Gjithse} punél e hidroizolimit

4,960.00 €

]

= SHIE
Parshknmll unimeve e % : i AEERLT

Furnizimi dhie verdos{o & pllakave GE‘ANITI (mbl mure fé
zhardinjerave) me kénde 1@ pémunuara 8 stondardil DIN
ase standar! 1& ngjashém 18 EU me dimensione gjerést
35em dhe frashisi 24mm , Me sipériage prej guill notyroré |
spéralur me @ré Rinnit Basalt dhe me shiress Teflon RSF 5
me t& giitha karaklerstikat :Granit Kuarcit.Diabazitjed]. 1&
flojil TERASTONE 1 Justruara & lipll me plgment granitik. né
viera referuese 18 standardeve Eviopione EN Plloka pé:
pércdotim né hapsira 18 hapura dhe amblente 1& jashime, {8
flogaritet edhe mbushia & fugave me material HUESLER,
rontmi | matedalil duhet i permbahel vdhgzimeve teknlke
pér kéte flojé moterdall . materalli Grenllit nga gurel natyral
karaklefizohel me kélo pika 18 veqanta: pashimi i
sipérfageve me frekuentim 18 Jarié, Rezistenca ndaj
ngricave dhe kripés me standard 18 ngiashém té EU
Absorbimi | ulit nga kapilarét rezistenca nda mésheptjes
|USRV)  Rezistenca eshkalids ndaj gényedeve, rezistenca
ndaj delerglentéve, rezislenca ndaj nxehtésisé,
Qéndiveshmért ndal ujit me kor,

110.00

4,620.00 €

m
_Gjithse] punét e mveshjes finale|

. 4,620.00 €]

Pérs

DETALL 01

Gl

Futniziml, fransporli dhe montimi L ul&ses pa mbéshieiése
islpas delaijit 18 dhéné |, fcopi 1 /1€ liksuora me bulona
pre] qellkut 1€ pakotadueshém Jinox-| , duke krijuar njé
sistern sendvich | clllmban peshin e uléses 16 mbéshiotur
né kEmbé pref eliku /pllaké metal e dylishlé (forma
drejtkéndéshe) me troshast Bmn 18 ngjyrosur me nglyré 1é&
plastifikuar 18 zez& dhe e shtonguar né thems! me ankerdm .

Modeli i uléses me dimensione: 240x50x4éem ( DETALIO3 )
copé 1,00

250,00

25000 €

Futnizimi, tronsporti dhe montimi | dirasave 18 drurl masiv
{elsu Lisi) 18 nglyrosura me nglyré dhe parangiyrd , 18 whet
ngjyra natyrore e drurit, dimensione e drrosave:
70x40x50mm feopé 31 [ 1€ fiksuara me bulona pref qelikut
18 pekorodueshém finox-| . Modetll | vléses me dimensione:

7.00

247 5x50x46cm { DETALI 03 ) copé 31.00

__Giithse] punét e elementeve mikrourbane|

2 = OBORRIT_
Péishkimll punimeve asia

HI

Stgurirml, lransporfimi dbe mbjelia e lidaneve ~
mae giatesi 1,70 - 1,80m le liojave e ndryshme PAULOWNIA
ELONGATE , CATALPA , PRUNUS PISARDI , AESCULES
HIPPOCASTANUM , ACER PLAT DRUMMONDI , ETI
Mirembaiija te jele é-mudl. Logaria per cope. cope

20,00

500.00 €

H2

_|olelbEruese, Poziciont péifshing kito aklivitete

Furrizimi me matenal st abe punimt | sipsifogeve

-Furnidmi me dhera eligsere pér mbjeljen e barit ku
trashésia e sipérfoges &shié 50cm,B0cm.

-Shpémdarja e dheul dhe pirgadiffa pgr mbjelien e boril,
-Mbjelija & barit cilésor

-Mirdrmballja e sipérfageve gielbéruese derl né kosmen e

purt‘, Kosma 3 pcré e beﬁl

1,280.00 €

21 shesh

_{Terastone nigshiresore nga granitl dhe metmed me granil

Fumrzlmi 1ransporhdhe vendasln ] pllqyc:ve Ierms
natyrol (Kuare, Granit, Diabaz, Bazalt)efj. me nglyre dhe . o
granulal sipos defallf ne projekt,

Plaka terastone eshie me dimenzione 40x40x8 cm ose,

40x20x6 e@m o Kallbuare genyer, e rerezuar dhe impregnaur

me fehe chamfer, Ne viera referuese e Standardeve

Eviopiane EN 13748-2:2004, Pliaka per perdarin ne hapsira -

te hapura ne amblente te joshime. Monlimi | maleralt

cuhat If permbahel udhezimeve teknike per kefe o]

matetal dhe gjithmone sipas udhezimeve le Projekiantit,

prodhuesit sl dhe organif mbikayres per dizajn dhe nglyre,

Materiall | gronifil nga aure! natyral koraktarizohet me keto

pika te vaqania:

Prodhuest te jele Feerlilikuny sipas 130 9001/2015 (Sistam! par
manaxhimin e cilesise] per system hermetik te makinarise

prodnuese
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Produkii te ploteso] standardet ne vazhdim; EC (Declaration
ol Conformity) Produkti te posedo] shanjen CE ne pemputhje
me direktivat per CPD{Construction Product Birective) dhe
EM 137482

Per pllaka per perdorim ne hapsirg te hapura dpo
ambiente te jashime. Pashim! [ sip&rfaaeve me frekuentim
1& larte, Rezistenco ndaj haricave dhe kipés me standard
fe ngjashem te EU, Absorblrl L il nga kapilarét, Rezistenca
ndaj résheitjes (USRY] Rezstence e shkalles ndaj gényrieve.
Ekspozimi ndaj makings tshirése, Rezistenca ndaj
datergjentéve, Shkolio e vEshtirésisé s larginilt 18 gomave
pérlypése, Rezstenca ndal nxehtésisé s8 shpuzés sé clgares.
Qéndrueshmérn ndaj ulll me Klot, Elekt | varietvar | Easy-fo-
Clean [pér pastime 1€ lehia ngo nglyra.bolta, gletal
ushaimote, reshief nalyrore,gomave pérlypése, vojral e
ndiyshem dhe duhel {8 largohen me lehtésl duke mos [8nd
mbelje tjera. } te gliiha njoliot redsiuese duhet te largohen
me uj dhe shese velem me nje fraflim, VérsitjeTe glitha
plkat o shenuara me larke fe deshmohan me otesfe fe
veqanta {e standardeve DIN ose te FU-se. te githa punet
duhet te kiyhen ne pajtim me profeklontin dhe ne udhezim
te organit mblkayres. Virejtie: Materall dubet 18 posadol
atesle & gerlifikuara me shenjén CE

tabushja e fugave me molerial HUESLER apo BAUMIT
raverling per perdonm le joshtem me efek! drenues duke
mas lojuar ritien @ badle dhe duke perforcuar pliaken me
rieta fjelren, Gjerasia e fuges duhet e jete 3 mm sipas
delaiil ne projek! . Saslo e logaritur materalt e fuges 1.0
kg/m2

Furniziml ma material st dhe ngjyrosjo e mureve té batonit
hé anén e jashirme {mbi nivelin e froluart) me najyé akrilike
"HELLIOS” ose me kualitef 16 ngjashém , me qéndreshmari
18 larts nelo] lagéshiis . géayedes . Paraprakisht 18 béhet
postimi, mafshiml | sipériages s& betonit [ngjyrén e zgjedh
investifon ose orgoni mblkgyrés)

M3 |Furnlzimi | Pilakave sipas pershkrimit e Lart m 48.00 13,00 624.00 €
HA  |Furnizimi | Pilakave sipas pershkrimit me Lart Pozicioni 4 m? 100,00 34,00 3.400.00 €
H5__[Furnizimi | Pilakave sipas pershkrlrnh me Lar\ Pozicioni 6 m? 1,850.00 62 900.00 €

2 000 00 €

A

Fumiziri, fransgorli dhe montimi | shportés pérmbeturinag
nga pradhuesi me ongjing nga EU . Shporta t& punshet pre]
kormlzes se gelikutme mbrofije antikororve dhe e najyrosul
me nglyré 1& zezé 18 plashifikuar me t=3mm 18 mveshur me
shiresé pérfundimiare mai mbi 12 clial mund te vendosen ;
shiresa prej lomelave 1€ druril te pjesa e péiparme me
frashisi t=2cm, shiparia @shte e palsur me plesén e —
mbrendshme kazanin dhe e hapur né pjesén farl - forme
katerkindéshe me dimensione 700x450x450mrm, Fraduktl
duhe1 18 jeld me oflging nga vendel e FU-s& ;_.

500

95.00




PUriernanes Bshle Tdelyruor qé para Miml 18 punimeve &
bé] rrathimin e punishtes. I monto] borakat montozhe
{kantejner} pér punétorét dhe pér organin mbikayrés

Al {mirimum 16 m2 |, Fos pedundimit fe punimeve 18 njejtal
duhet 1& largoben dhe 18 béhe! pastimi | objektt dhe
terranit rath objeklil né térési paushalf

1.00

500.00

$00.00€

Az [Furoizimi fransportimi dhe montim! | WC montazh, Hopla e
gropes dhe mbushja e saj pas pérfundimif 18 punimeve. paushall

50,00

50,00 €

FUmIZImT. Transporim dne montimi | [avolings 56 armiuesve
A3 |58 bashku me mbulesén perkalése. E njejta duhet té
demantohel pas périundimif 1& punimeve. cope

50.00

50.00 €

Furnizim!, tronsportiml dhe mentimi | orématésit elekik sé
bashku me siguresal pérealése duke U kyqur né mjsten me
A4 s alért 18 tensionti 18 ulsl. N& ¢mim duhel 1 llogaritet
kablii | neveojshém pér kyqje si dhe 1& gjitha shpenzmel fjera
& nevajshme per recliZimin e k&t pozicioni. cope

1.00

50,00

50.00 €

Furnlzirmi, transperlimt dhe montimi fujmalés! s& bashku me
AS pjesit fiera perkatése duke U kyqur né rjeten me & ofert 18
vjgjel&sh ne gmim duhot 16 pérfshihen & glitha shpenzmet

fiero t€ nevaishime pér realizimin e kélj opcloni. cope

20,00

2000 €

Konfrallimi dhe svidentimi | instalimeve néntokésore,
zglidhia e pfoblemeye evantuale gé fidhen me planin
aperativ 1& ndértimit sl dhe pérplimi | planit detal operativ
& fidhat me procesin e ndéfimit . N& gmim 18 llogoritet

Aé  |edhe kesto eventuole e fumizimil 16 objetleve Institucionole
18 prekura ngo ndéimi me 16 glitha shérbimel pubilike; vjg
sonitar, nymé elekbike, largim 12 ujrave fekals si dhe me
lelefont. Pér 8 gjithe kéte shérbime, konfrakion duhet 1
ofro] plan delat 1 furnizimit 18 pérkohsh#m 1& objekteve
dhe pér té giitha hargimet mban pérgiegiésin kontraktuesl , m

700.00

0.20

14000 €

Fiksimi | plkave kontrolluese ojeodezike si dhe sigurimi fizik |
A7 reperve t& njelds shielrore. N& gmim té kalkulohet trasimi
gleodezik | vijave ku do kalo] mell hidrotekalk: ujgsjeliési,
kanalizimi fekal dhe kanaliziml aimostertk nm

700,00

0.20

140,00 €

Shenjgzimi [Tnsfalmeve nenlokssore 18 clial nux gyvendoser
nga poziclont ekzisiues, T4 bhe| shenfézimi | lokaclanit

Af para filimit 1& punimeve ku parashitet lokacionl pér
ndértimin e parkut, mw

700.00

140,00 €

Egraminimi | materialeve dhe bazés sé pdrkut para dhe pas
vuaijes né vepér té lyre si p.sh, Tamponil, gurit t& granitit
dhe elementeve tiera 18 cllat planifikoben pér shayrlim né
A9 k&l projekl. Konlurklorl &shié | obliguar gé 1& sjellé aleste
paraprake lidbur me orlglingn e materlalil para tilimi t&
punimeve slpas & glitha speciiikave dhe pamjeve nga
malerlall | dorézuar né bazé 1& emédmil 1& produkteve. té

0.20

g]lk:h produkiet jJangé me orlgjing nga EU m

140.00 €

P e o s
Betoniml | shiresés iafshuese

Sasla

BT

Fomzimi me malsial Gne mbuli me Znavor e Teve
te bodrumit . glerésl sipas projekl dhe plertést pra) 40° sipas
CBs |detoft, Sidhe ngjeshia e shavort derl né kompakiésine
nevojshme. Uogaﬂgnenk,/plcn vellimin e ngjeshur fe

laniponit. 2 m

P

B4 Furniziml me molef(ol dhe shififa e geotextilit 500gr/m2
nén sh?resé ié zhmru né toré sipérfagen e i, m?

520,00

o

Jilhse] punét tokésore pér nénkalim

| Njgsla

8 O
imave £

miiarec aevuaresv afonlt né gmim duhel 1&

Nogurﬂeiudmﬂﬁidﬁr éshilsé . lekst érfundinil
al (né 1& gjmm slpér(uqer e dukshme

- {& betonit

e e

o © shiresés rafshuese 10+5cmnjé -
zhavorl, dhe nfé shtresé mbi hidroizolim

Furnizirni dhe sh
€1 |shirese mbl 1army

nénpllak & purichiel beton natyral m

~|me d=5em me Figton 16 varfur MB20 e 85.00 13,00
Furnizim! dhe shifiififa e belonll pér ramje mbl themele
ca reth mureve tEBSdrumil pora vendosies sé hidrolzolimil,
e plertast 30° dhie frashésii=26am me befon 18 vadur =
MB20 siq eshie @lparagitur né prajekt m 110.00 9.50 ! 045,00 €
Fumnizmi me maerial dhe betonimi | pliakave masive sé
¢y |Doshkurme frajeritihe konzolia me beton arms 18 markés ME
30 (périshitd diepahitd) teksiura périundimlare nd = -
° 30.00 120,00 3,600.00 €
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Fumiziml me material dhe beionimi | shiyliave me betan
arme 18 rarkés MB 30 {pérfshid armaluén dhe pahitd)
lekshire pérundimtore né piesén o brandshma 18 shiyilave

m

120,00

600.00 €

1& punchet belon natyral

5,960.00 €

s ? PUN K
Pershkrimi I punimeve

Gjithse] punét e betonit dhe betonarmesé

~ Njesla |

BETON)
. Sasla

T Gl |

53]

Pusimi sipérfages sé dyshemesé sé nénkalimit me Ferbefon
sipas kEt] pérshkrimi @

Né procesin e betopimit (betan me mikcoarmatura |
hudhet materloll me masé "fero” ndérkehé qé péraera e
betonit &shié ende e lagur, (zakonkshi disa oré pas
shilrvarjas $8 tetonit), pépunimi béhet me t& quajlurit
hellkopters 1& pérpunimil 16 betonlt Duhel 1& punohet me
trashisl odekuale dhe 1é jeté e géndrueshme dhe e
pénhtalshme pér hapssia 18 fashime me nglyré e cila
pércaktohel nga projeklont! ose organt mbikayrés, Produkti
duhet t& jeté me origliiné nga vendet e EU-sé,

180.00

20,00

3,600.00 €

Furnizimi me material dhe mveshjo e shkalléve me pliaka
graniti e tificial fo 1& rdshaltshme me dim.baosamaky 30¢m x
300cm x 3cm dhe bolliore 300cm x 16.7cmx 1 hem .

Nolyra Gray

cope

48.00

80.00

384000€

D3

Fumlzimi me malerial st dhe mantimi | pllakave prej graniti
arfificlal jo t& weshalishrre né pushimore 18 shkalléve me
frashes) 24mm,

Nivelizimi dhe montinl te jote sipos normove

dhe standardeve. Ngjyren dhe llofin e zgjedh

argani mbikayrés me investitorin,

Mgjyra Gray

Lagarle per m®.

me

16.00

50,00

800,00 €

D4

Fumlzird me material si dne monfiml | coxules =15cm pre}
granilit nolyral me trashest 1.0cm;

Nivelziri dhe mentiml te jete sipas normayve

dhe standardeve, Nglyren dhe liofin @ zajedh

argani mbikgyrés me investiforin,

Ngjyro Gray
togaria per m?,

50.00

14,00

700.00 €

e e

Pérs i&dmx.l g'unrlr:éve

Gjithsej punét e qeramlkés

8,940.00 €

El

| Furniziml me materal dhe hidroizolimi i pliakés sé

thernslit né dy shiresa. Ekuivalent me hidrolzolimin VOLGRIP
LH ne formé rollne | cifi vendosel né gdo 10cm

njdra mbl fetrén, izolues arglilor | paraderdhiur —

giaté punimit pasi mund 18 instalohet edhe né

vendal me laggshit dhé | eili ka bymim te

valumil deri nd 16 here paroprakishi 18 bihe! pastrimii
sipirfages sé betonll dhe lyefa e plakés me bitullt 1& flohis
{Shin delalel dhe pershkiimin teknik]. Me Keto karakteristike:
Qéndeshméria karshi terhegjes UNIEN 15O

10319 > 8,5 kN/rm: -Kosficientt K i ——
penshkueshmerise ASTM D 5084 < 5x10-9 cm/s; -

Produkti duhet t& ket Cerlifikalé Prodhimi CE,

Poashtu prodhues! 1e kete cerlifikate 1SG 7001

dhe cerlifikale Amblentale [N& gmim 18

Hagariten edhe humblet ujotd pallmil der né 10%

me vetidhle me betonin! clil ka avantazhel SIS SR

10,200.00 €

Fumizimi me material dhe hidrolzolimi t mureve
18 bodmmit né dy shiresa. Exuivalent me hidroizolimin
VOLGRIP LH ne formé reline i ciff vendosel né
gde 10cm njgra-mbitjeldn, izolues arglilor i
naraderanur me vetlidhje me belonin, | eill ka
avantazhet gjaté punimit past mund 1#
Instalohet edne né vendet me lagéshll dhe Ll
ka bymim te volumil deri né 14 here.({Shib
defalet dhe pershkinmin teknlk}, Me kela
karokteristika: -QBndrueshméria

karshi térhedjes UNEEN 18O 10319 > 8,5 kN/m; -
Koeficienti K i pershkueshriarse ASTM D 5084 <
5109 cmy/s: -Produkd duhet 18 kel Cenlikatd
Frodhimi CE. Poashtu prodhuesi te kele
cerflikale IS0 2001 dhe cetliiikate
Ambisntale |N& gmirm 8 llogariten edhe

humbiol gjaté palimit der né 10%).

B FAMIS
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17,400.00 €
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E3

1 Fumizimi me material dne hidrolzolimi | pliakés mibsi
n¥nkalrn né dy shiresa, Ekuivalant me hidrolzolimin
VOLGRIP

iH ne formé roline | cili vendoset né gdo 10cm

njgra mii felrén, lzolues argjilor | pardderdhur

e vetlidhje me betonini clll ka avanlazhet

alaté punirit past mund 18 instolohét edhe né

vendel me lagéshll dhe | cii ka byrim te

vaolumil ded né 14 herg.paiaprakisht {8 béhet pastimii
sipérlages s betonll dhe lyerja & pliakés me bifullt & Hohld
{Shih datalel dhe pershkdmin tekril).

Me kato karakleristika:-

Qéndrueshméra kashi 1éthedjes UNFEN ISO

16319 > B.5 kN/m: -Koaliclentl K1

pershkusshmerise ASTM 12 5084 < 5x10-% cmifs; -
Produkti duhet 18 kete Cerlifikaté Prodhimi CE
Porshiu prodhuest fe kate cerlifikate 15O 9001

dhe cettifikate Amblentale, (N& gmim t&

Hogariten edhe humbjet gialé palimit deri né 10%

m

170.00

30.00

510000 €

E4

Furnizimi me material dhe vendosja & shiresés mbroftése
PVC 1& hidrolzalimit mb! muret dhe pllakén e nénkalimit g
clia &5hté e kensirukluar t& |etd edhe filter dhe barleré &

ne

400.00

42000 €

avuliit.

‘Gjithse] punét e Hidrolzolimit]

3312000 €

Fi

Furniziml, iranspomms dhe montimi olluqeve horlzontdle

me t& githa elemantet pércjellése prej lamaorings sé
plastifikuar e d=0.55 mm. Olivaet kang farmé
drefiékéndéshe me diomeler fe allukut 1dorm .

o

18,00

6.50

117.00€

F2

Furaizii, transportiml dhe montimi { ollugeve verlikale me
1& giitha elementet pércjelidse pre] lamarings s&
plastifikuar 18 Hplt "UNDAB™ Ollugel kané formé katore me
dim:146/120mm. Malja béhel né m' duke v llogaritur 8t
poziclon | pérfunduar sé bashku me brylof dhe fontanat,

18.00

6.50

117.00 €

F3

Furnizim me malernial dhe mveshja e pliakés sa kulmit
{hapsita & rampave dhe shkalléve) me lamating 1&
plostifkuor paraprakish! 18 punochel konstrukstont metalik
{aypa 4x2cm ni dy drejlime! ) dhe e shtanguor né pllakén
& B.A. me bulona jokoradiv.

me

55.00

322.50€

F4

Fomizim me raferiol dhe mveshja e pliakés s& kuimi
{ballore e pllakés] me llamaring 18 plastiikuar me glerdsl 1&
shviluar deri ng 45cm poroprakishi 18 punohel konstruksiont
metallk [gypo 4x2cm ) dhe e shtanguar né pllakén e B.A.
me bulona [okorody

475,00 €

slees DN 231i50 €

shkrml | pun iy
Punimi kulmeva*évrufshkrﬁ-rcpsfm e shkalleve , mmpc»fe i né bazé e pashkimit né vijim: Péraadilic = pnukés s& W——v
_armesé pér shiruaren e shiresave izoluese 18 kuimil me (2 gjitha puné! pércieligse.

Furnizint me materdal dhie punimi | hidraizolimit {kauder) mbi
pliaké me njz lyefe me bitulib dhe ngjitie me floke fe
kondorit dmmi. |2 shiresa) poraprakisht 18 béhel postimt |
pliakds | kurse kalimi | shiresave eshie 10cm dhe | {srhequr
né muro 30cm

50.00

20,00

100000 €]

G2

Fumnizinn’ me matesal dhe punimi | Estrikiul {shiresé pér lc:nf;'e
2% né drejtim 18 oliukut] ma making me frashési mesatare |
10crm mbi pliake. N& gmim duhet té logarllet edhe amigi
estihut me njelé rabicé dhe vendosja e PVC folies 186 =

trashésisé 200 ricron.

Fumizmi me malericl skdhe ngiyresiae murevet&b

né anén e jashime (mbi niveln e frotuarll) me ngiyré
"HELLIOS ose me kualitet 18 ngjashém , me géndries
1& larté nola] lagéshiis, gényerjes . Paragrokisht té b
pstdrni , mafshimi | sipérfages s& betonlt

1,400.00 €

gor
qallku a50mm, . prafiiil c;e!lku! duhnn & then n]é heré
najyre anlikorozive dhe dy heré me ngjyré mefalike.
shlongimi | netholés béhs! né ballore te kcnstrukslon"'

_ |pllakéz metolke dhe bulona, E léro 16 punchel sipas

projekil,

[

11,400.00 €

40.00

40,00

1,600.00 €

43 FAMIS
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Furalzimi dhe punimi gardhil melalik mbi murin mbrojés 1@
nénkalimit sipas k&l pérshkeimi ;

Punimi | kanstruksionit bazé me gyps Déwsom dhe frashési
té prafilf =3mm

-Mbushja mes elemanteve me panele dokorative

12 {malalike} ma troshési 3mm dhe 18 keté zbrozétira (vilma
dekaorative) -gordhl metallk duhet 18 lyhen nié heré me
nglyre anlikorozive dne dy haré me ngiyré melalike {hid e
mibylité} . shtangimi i rethojés beéhet mbi mudn mbrojiés me
pliakéz metolike dhe bulona. Ei8ra 18 punohef sipas
projekli dhe me lartési h=100cm

60.00 50.00

_3000.00€

_Glithse] punét e rrethojés

,600.00 €

&
|

PK SUHAREKE KOS

A |PUNET NDERTIMORE URAT DHE RRUGET 3,238,937.05 €|
B |PUNET E SINJALIZIMEVE TE RRUGEVE 52,105.00 €
€ |PUNET MAKINERIKE -VENTILIMI | GARAZHEVE NENTOKESORE B86,830.00 €
@ |PUNET ELEKTRIKE KOMPLET 577,957.45 €
D |PUNET E INST. TE UJ. DHE KANALIZIMIT 1,112,460.77 €
E  |PUNET E PARKINGUT KOMPLET 2,229,001.90 €
F |PUNET E PARKUT 499,444.50 €
G |PUNET TE STACION! 43,091.50 €
H  |PUNET TE OBORRI | KOMUNES 54,953.00 €
| |PUNET TE BLLOKU 2 101,589.00 €
J |PUNET E NENKALIMIT




